2.2 – A referida contratada atuará junto na EMPEF “Djalma Gaede”, EMPEF “Fazenda Paulo 
Jacob”, EMUEF “Rio das Pedras” e EMUEF “ Alfredo Kempin”” da Secretaria de Educação, neste 
Município. 

CLÁUSULA TERCEIRA 
DA FORMA DE PAGAMENTO: 

A remuneração pelos serviços ora ajustados, será de R$ 1.865,45 (Hum mil oitocentos e 

sessenta e cinco reais e quanrenta e cinco centavos) mensais, correspondente a classe inicial do cargo 
equivalente ao do Plano de Cargos, Carreira e Salários, Lei nº 675/90 e terá variação nos mesmos percentuais 
e nas épocas em que forem concedidos reajustes de vencimentos aos Servidores Públicos do Município,